A causa dels nostres importants ingressos generats tant de clients públics com privats, ARAG, S.E. es posiciona 
en una situació excepcionalment favorable per executar la prestació del servei de l'Ajuntament de Badalona, 
podent completament ajustar el benefici anual, oferint una prima de 22.658,99 € (Vint-i-dos mil sis-cents 
cinquanta-vuit euros amb noranta-nou cèntims) màximament quan podem compensar-ho clarament amb la resta 
d'ingressos percebuts dels nostres clients del SECTOR PÚBLIC que contribueixen al suport econòmic de la 
nostra infraestructura professional.

Tot i que les condicions econòmiques particulars del contracte amb l'Ajuntament de Badalona ens impliquin